1

目         次

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 道路の区域の変更（道路保全課）……………………………………………………………………………… １

○ 阪神間都市計画下水道事業の事業計画の変更認可（平成31年近畿地方整備局告示第16号）

 （下水道課）……………………………………………………………………………………………………… １

○ 道路の位置指定（建築指導課）………………………………………………………………………………… ２

○ 同  上（同）…………………………………………………………………………………………………… ２

○ 同  上（同）…………………………………………………………………………………………………… ２

      公    告

○ 大規模小売店舗の変更に関する届出（都市計画課）………………………………………………………… ２

○ 都市計画法第36条第３項に基づく工事完了公告（建築指導課）…………………………………………… ３

      教育委員会公告

○ 落札者等の公示 ………………………………………………………………………………………………… ４

告         示

兵庫県告示第138号

 道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により、道路の区域を次のように変更する。

 その関係図面は、平成31年２月22日から２週間、北播磨県民局加東土木事務所において一般の縦覧に供する。

  平成31年２月22日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

道 路 の 種 類

路 線 名

道  路  の  区  域

区     間 旧新
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備考

県道

松尾青野ヶ原停車場

線

加東市大門字居垣内693番１から

小野市復井町字蓬莱野871番131まで

旧
6.0から

17.0まで
378.0

新

 6.0から

29.0まで

7.0から

29.0まで

378.0

370.0

予定地

兵庫県告示第139号

都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第２項の規定において準用する同法第62条第１項の規定により、

阪神間都市計画下水道事業の事業計画の変更認可の告示（平成31年近畿地方整備局告示第16号）があったので、

同法第66条の規定により、次のとおり公告する。

  平成31年２月22日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

１ 施行者の名称

  兵庫県

２ 都市計画事業の種類及び名称

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 平成31年２月22日 金曜日  第 3082 号

平成31年２月22日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 3082 号

2

  阪神間都市計画下水道事業 武庫川下流流域下水道

３ 事業施行期間

  昭和44年11月25日から平成37年３月31日まで

４ 事業地

 (1) 収用の部分

変更なし

 (2) 使用の部分

    変更なし

兵庫県告示第140号

 建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第１項第５号の規定により、次のとおり道路の位置を指定した。

 その関係図書は、北播磨県民局加東土木事務所まちづくり建築課において縦覧に供する。

  平成31年２月22日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

指 定 番 号
指定年月日

（平成年月日）
位 置

幅 員

（メートル）

延 長

（メートル）

第Ｈ30北播位置

0003号
31.2.7  加東市上滝野字東平池1305番１の一部 5.0 22.98

兵庫県告示第141号

建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第１項第５号の規定により、次のとおり道路の位置を指定した。

その関係図書は、中播磨県民センター姫路土木事務所まちづくり建築第１課において縦覧に供する。

 平成31年２月22日

                                   兵庫県知事 井 戸 敏 三

指 定 番 号
指定年月日

（平成年月日）
位 置

幅 員

（メートル）

延 長

（メートル）

第Ｈ30中播位置

0007号
31.1.29

たつの市神岡町大住寺字田河原518番３の一

部
5.00～7.07 27.73

兵庫県告示第142号

建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第１項第５号の規定により、次のとおり道路の位置を指定した。

その関係図書は、中播磨県民センター姫路土木事務所まちづくり建築第２課において縦覧に供する。

 平成31年２月22日

                                   兵庫県知事 井 戸 敏 三

指 定 番 号
指定年月日

（平成年月日）
位 置

幅 員

（メートル）

延 長

（メートル）

第Ｈ30中播位置

0010号
31.2.4 揖保郡太子町鵤字前田534番４ 6.00 25.96

公 告

  大規模小売店舗の変更に関する届出

 大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第６条第１項の規定により、次のとお

平成31年２月22日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 3082 号

3

り大規模小売店舗の変更の届出があった。

 なお、当該届出及びその関係書類を次のとおり縦覧に供する。

 また、法第８条第２項の規定により、この公告に係る大規模小売店舗を設置している者がその周辺の地域の

生活環境の保持のため配慮すべき事項について意見を有する者は、この公告の日から４月以内に、兵庫県に対

し、意見書を提出することにより、これを述べることができる。

平成31年２月22日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  名称 川西能勢口駅前商業施設

    所在地 川西市小花一丁目221―１ほか

２ 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

  名称 西松建設株式会社

住所 東京都港区虎ノ門一丁目23番１号

代表者の氏名 髙 瀨 伸 利

３ 変更事項

 (1) 大規模小売店舗を設置する者の代表者の氏名

ア 変更前

    近 藤 晴 貞

イ 変更後

    髙 瀨 伸 利

(2) 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

ア 変更前

  名称 イオンリテール株式会社

住所 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

代表者の氏名 梅 本 和 典

イ 変更後

  名称 イオンリテール株式会社

住所 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

代表者の氏名 岡 崎 双 一

４ 変更年月日

  平成30年４月１日ほか

５ 届出年月日

  平成31年１月28日

６ 届出及びその関係書類の縦覧場所及び縦覧期間

(1) 縦覧場所

   兵庫県県土整備部まちづくり局都市計画課及び阪神北県民局宝塚土木事務所まちづくり建築課

(2) 縦覧期間

  平成31年２月22日から４月間

７ 意見書の提出期限及び提出先

(1) 提出期限

平成31年６月24日

(2) 提出先

兵庫県県土整備部まちづくり局都市計画課

    〒650-8567 神戸市中央区下山手通５丁目10番１号

   都市計画法第36条第３項に基づく工事完了公告

 都市計画法（昭和43年法律第100号）第29条第１項の規定による許可に係る次の開発行為に関する工事は、完

了した。

  平成31年２月22日

                                   兵庫県知事 井 戸 敏 三

平成31年２月22日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 3082 号

4

１ 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

神崎郡福崎町西田原字宮ノ前1801番１、1801番４、1802番５

同 郡同 町西田原字上野田1808番３

２ 開発許可を受けた者の住所及び氏名又は名称

  神崎郡市川町西川辺757番地の５

  竹 中 茂 起

竹 中 加奈子

３ 許可年月日及び許可番号

  平成30年12月28日

  兵庫県指令中播（姫土）（建）第１－25号（30福崎）

教 育 委 員 会 公 告

落札者等の公示

  ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の適用を受ける調達の落札者等について、次のとおり公示する。

平成31年２月22日

契約担当者

    兵庫県教育長 西 上 三 鶴

１  落札に係る物品等の名称及び数量

  兵庫県立歴史博物館ほか７施設で使用する電気 予定数量5,344,001キロワット時／年

２  契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  兵庫県教育委員会事務局社会教育課 神戸市中央区下山手通５丁目10番１号

３ 落札者を決定した日

  平成31年２月１日

４ 落札者の名称及び住所

  関西電力株式会社 大阪市北区中之島３丁目６番16号

５ 落札金額（税抜）

  71,818,741円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告をした日

  平成30年12月18日

30企 P1-001 A4